Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbledhje

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Qarku Vlore, Njesia Administrative Aliko, Dhiver, Finiq, Livadhja, Mesopotam

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Levizja Socialiste per Integrim (LSI)

Periudha e mbuluar nga
raporti:

20.03.2021 - 30.03.2021

Data e dorézimit té
raportit:

30.03.2021

Nénshkrimi




Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té& monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR —-AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor ___ Partia Levizje Socialiste per Integrim (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Zyra Zgjedhore ende nuk ishin hapur (Njesia Po/ Jo
Administrative Aliko, Dhiver, Livadhja, Finiq, Mesopotam).
b) Ngjarjet e Fushatés Asnje Po/ Jo
c) Materialet Numri i materialeve té€ monitoruara (té bashkangjiten Po/ Jo
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/ Jo
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ...

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente



rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave
rekreative,pargeve, né pemét e gytetit dhe né shtyllat e Po/ Jo

ndrigimit.

d) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformes Facebook te deputetit te zones  Po/Jo

Internetit Dhimitraqg Lapa. (bashkangjitur foto)

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

1

2

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1

2

c) Materialet Propagandistike




# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “"Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

1 -

2 -

d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
1 Facebook 28.03.2021 Dhimitraq Lapa Permbajtja: “Celem ne Sarande fushaten

elektorale te Levizjes Socialiste per Integrim.”.
Audienca rreth 41 persona bazuar ne numrin e
pelgimeve ne postim.

3. Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregulisisé tek KQZ-ja bashkéngjitur
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik Po/Jo




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose
personave té tjeré gé kané lidhje me té, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
njé ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Po/Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Po/Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Po/Jo

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/Jo

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Po/Jo

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik.

Po/Jo




Neni 5,paragrafi
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé Po/Jo

té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

Po/Jo

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

Lloji i aktivitetit té Detaje

monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i Facebook

internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i
shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.

Po/ Jo

Po/ Jo




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Po/ Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té& monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregulisia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po/Jo

pika 2 fushatén zgjedhore té




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Po/Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po/Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
Iévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po/Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Po/Jo




Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbledhje

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Qarku Vlore, Njesia Administrative Aliko, Dhiver, Finiq, Livadhja, Mesopotam

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Partia Demokratike (PD)

Periudha e mbuluar nga
raporti:

20.03.2021 - 30.03.2021

Data e dorézimit té
raportit:

30.03.2021

Nénshkrimi




Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té& monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGIJEDHOR —-AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor ___ Partia Demokratike

(shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

Zyra Zgjedhore ne Finiq, Selia kryesore e partise.
Sa i perket zonave te tjera ende nuk kishin zyre

zgjedhore (Njesia Administrative Aliko, Dhiver, Livadhja,
Mesopotam).

Asnje
Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten

mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ..

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo




Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e

godinave té banimit, institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave

rekreative,parqeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllate po/ Jo

ndrigimit.
d) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformes Facebook te deputetes se Po-Aktivitete me me shume se 10 persona.
Internetit garkut Vlore Ina Zhupa. (bashkangjitur foto)

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

1 Rruga e Finiqit E pagarte Konstatime: Veshja e zyres me logot e partise perkatese

2

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)




c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: "Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."”

1 Veshja e zyres me logo - Materiali Adeziv

2 Tabele me logon - Tabele rreth Im x 1.5m

d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e

reklamés synuar.)

1 Facebook 24.03.2021 Ina Zhupa Permbajtja : “Nga grupseksioni Finig!”.
Audienca rreth 720 persona bazuar ne numrin e
pelgimeve ne postim.

2 Facebook 24.03.2021 Ina Zhupa Permbajtja : “Nga grupseksioni Mesopotam!”.
Audienca rreth 800 persona bazuar ne numrin e
pelgimeve ne postim.

3. Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregulisisé tek KQZ-ja bashkéngjitur
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik Po/Jo




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose
personave té tjeré gé kané lidhje me té, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
njé ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Po/Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Po/Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Po/Jo

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/Jo

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Po/Jo

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik.

Po/Jo




Neni 5,paragrafi
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé Po/Jo

té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

Po/Jo

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

Lloji i aktivitetit té Detaje

monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i Facebook

internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i
shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.

Po/ Jo

Po/ Jo




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Po/ Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té& monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregulisia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po/Jo

pika 2 fushatén zgjedhore té




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Po/Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po/Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
Iévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po/Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Po/Jo




Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbledhje

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Qarku Vlore, Njesia Administrative Aliko, Dhiver, Finiq, Livadhja, Mesopotam

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Partia Demokratike (PD)

Periudha e mbuluar nga
raporti:

20.03.2021 - 30.03.2021

Data e dorézimit té
raportit:

30.03.2021

Nénshkrimi




Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té& monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGIJEDHOR —-AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor ___ Partia Demokratike

(shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

Zyra Zgjedhore ne Finiq, Selia kryesore e partise.
Sa i perket zonave te tjera ende nuk kishin zyre

zgjedhore (Njesia Administrative Aliko, Dhiver, Livadhja,
Mesopotam).

Asnje
Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten

mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ..

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo




Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e

godinave té banimit, institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave

rekreative,parqeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllate po/ Jo

ndrigimit.
d) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformes Facebook te deputetes se Po-Aktivitete me me shume se 10 persona.
Internetit garkut Vlore Ina Zhupa. (bashkangjitur foto)

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)

1 Rruga e Finiqit E pagarte Konstatime: Veshja e zyres me logot e partise perkatese

2

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)




c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: "Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."”

1 Veshja e zyres me logo - Materiali Adeziv

2 Tabele me logon - Tabele rreth Im x 1.5m

d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e

reklamés synuar.)

1 Facebook 20.03.2021 Ina Zhupa “Me grupseksionin Livadhja, Dhiver, Aliko”.
Audienca rreth 1.1K bazuar ne numrin e
pelgimeve ne postim.

2 Facebook 23.03.2021 Ina Zhupa Permbajtja: “Bashké me Z. Dulen kryetar i

PBDNJ, me Z.Kajo kryetar i shogates Omonia dhe
me Z.Anagnosti kandidat nga zhvilluam njé takim
elektoral né Livadhja.

3. Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregulisisé tek KQZ-ja bashkéngjitur




Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po/Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose
personave té tjeré gé kané lidhje me té, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
njé ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Po/Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Po/Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Po/Jo

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/Jo

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Po/Jo

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik.

Po/Jo




Neni 5,paragrafi
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé Po/Jo

té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

Po/Jo

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

Lloji i aktivitetit té Detaje

monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i Facebook

internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i
shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.

Po/ Jo

Po/ Jo




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Po/ Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té& monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregulisia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po/Jo

pika 2 fushatén zgjedhore té




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Po/Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po/Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
Iévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po/Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Po/Jo
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Me grupseksionin Livadhja, Dhiver, aliko!

Pritje & shkelgyer me pasionin per fitore
See Translation
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Albanian b English
https:/fwww.facebook.comfwatch/?
y=2828336765822103

Celem ne Sarande fushaten elektorale te Levizjes
Socialiste per Integrim. Jam | mbresuar nga
dashamiresia, mbeshtetja dhe besimi i gytetareve
nga dita ne dite. Me voten tuaj ne do te kemi mundesi
te bejme cdo gje ge kemi diskutuar dhe zotuar me
njeri_tjetrin.

Voto Nr 6, Levizjen Socialiste per Integrim
https:/fwww.facebook.comfwatch/?
yv=282833676822103

Celem in Saranda the electoral campaign of the
Socialist Movement for Integration. | am impressed
by the kindness, support and confidence of citizens
from day to day. With your vote we will be able to
do whatever we have discussed and vowed with
each other.

Vate No 6, Socialist Movermnent for Integration
{# - Hide Original - Rate translation

Saranda Web @ was live.
1d - &

LSI cel fushaten elektorale ne Sarande
See Translation




v=282833676822103

Celem in Saranda the electoral campaign of the
Socialist Movement for Integration. | am impressed
by the kindness, support and confidence of citizens
from day to day. With your vote we will be able to
do whatever we have discussed and vowed with
each other.

Vote No 6, Socialist Movement for Integration .

% . Hide Origina Rate translation

Saranda Web @ was live.
id - G

LSl cel fushaten elektorale ne Sarande

See Translation
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Nga grupseksioni Finig!

Bashkim dhe force per te ndalur te kegen me 25 prill
From the Finig group!

Unification and strength to stop evil on April 25

£t - Hide Qriginal - Rate translation
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Albanian # English
Takim i pérbashkét si koalicion “Aleanca pér
Mdryshim" me mingritetin grek,

Bashké me Z. Dulen kryetar | PBDNJ, me Z.Kajo
kryetar i shogates Omonia dhe me Z.Anagnosti
kandidat nga zhvilluam nje takim elektoral ne
Livadhja.

Kreu i PBDMJ-5s Vangjel Dule tha se nese nuk
largohet me vote Edi Rama dhe geverisja e tij, ne
Shgiperi nuk do kete vend per gytetarin e ndershem.

Mé fialén time u shpreha se ndryshimi per qytetaret
do te jete i prekshem pas 25 prillit.

Shpalosa disa nga pikat e programit te Partise
Demokratike, duke u ndalur tek heqgja e takses se
karburantit, hegja e tarifes universitare pér familjet
me te ardhura nen 64000 lek si dhe rritjen e
pensicneve me jo mé pak 5% per ¢do vit etj.

For gé te sjellim njé ndryshim t& vérteté pér vendin
toné, ne duhet t& géndrojmé dhe 18 parparojmé ng
rrugen e sigurt drejt integrimit né BE-sé, Rruga e
vetme gé t'ia dalim dhe té korrim sukses, éshté té
votoni PD nén udhéhegjen e Bashés,
Joint meeting as a coalition "' Alliance for Change
with the Greek minority.

Together with Mr. Chairman of PBDONJ, with Mr. Kajo
chairman of Omenia association and with Mr.
Anagnosti candidate from an electoral meeting in
Meadow.
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Me grupseksionin e Mesopotamit!

Te gjithe bashke per fitoren ¢ 25 prillit,
With the Mesopotam group!

All together for the victory of April 25

£% . Hide Original - Rate translation
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